
LINEA VERDE LINEA VERDE LINEA VERDELINEA GIALLA LINEA GIALLALINEA ROSSA

ViVi uN mArE dI rElAx!
FERMATE ANDATA RITORNO

RIVOLI - Corso Francia, 10 
Fermata GTT 2823 Francia 10 5:55 22:20

TORINO - Piazza Massaua (fronte Holiday Inn)
Fermata GTT 2654 Massaua Ovest 6:10 22:05

TORINO - Piazza Rivoli
Fermata Metro GTT 13 - linea 101 6:15 22:00

TORINO - Porta Susa – Ingresso B - lato C.so Bolzano
Fermata GTT 1300 6:25 21:50

TORINO - Porta Nuova angolo Via Sacchi
Fermata Cavourese - c.so Vittorio Emanuele II, 57 6:30 21:45

TORINO - C.so Unione Sovietica, 218
Fermata GTT 276 Montevideo – Facoltà di Economia 6:35 21:40

TORINO - Piazza Caio Mario
Fermata GTT 805 davanti Oasi del Caffè 6:38 21:37

TORINO - Piazza Bengasi
Corso Maroncelli 27 - Fermata GTT 161 6:45 21:30

SOSTA 15 MINUTI • TOTAL ERG - Mondovi  (solo andata)

BERGEGGI
Via Aurelia, 10 | Fermata 679 8:31 20:04

SPOTORNO
Via Aurelia, 62 | Fermata 674 8:39 19:56

NOLI
Via Aurelia davanti Bagni Ondina | Fermata RT 8:43 19:52

VARIGOTTI
Via Aurelia 119 angolo Via Isasco | Fermata 591 8:50 19:45

FINALE LIGURE
Piazza Olinto Simonetti | Fermata RT 326 9:00 19:35

PIETRA LIGURE - INTERSCAMBIO
Viale XXV Aprile, 16 9:10 19:25

LOANO
Piazza G. Valerga | Fermata RT 3091 9:20 19:15

LOANO - 2 VILLAGE 
Via degli Alpini, 6 9:23 19:12

BORGHETTO S. SPIRITO
Via Aurelia, 16 | Fermata RT 600 9:26 19:09

CERIALE 
Rotatoria Via Aurelia - Via Romana | Fermata 3075 9:30 19:05

ALASSIO - Via G. Mazzini  
Fronte Piazza della Libertà - Fermata RT 3033 9:35 18:50

LAIGUEGLIA
Via Aurelia, 108 angolo Via Milano | Fermata 3018 9:55 18:40

ANDORA
Via Aurelia, 64 | Fermata RT 3008 10:01 18:34

CERVO 
Via Aurelia, 58/A | Fermata 31045 10:10 18:25

S. BARTOLOMEO AL MARE
Via Aurelia, 188 | Fermata 31014 10:15 18:20

DIANO MARINA
C.so G. Garibaldi, 26 | Fermata 31037 10:20 18:15

IMPERIA 
Piazza Dante  | Fermata RT 32003 10:30 18:05

FERMATE ANDATA RITORNO

GIAVENO
Viale Regina Elena, 56 | Fermata GTT 23627 5:45 22:30

AVIGLIANA
Via Roma, 7 | Capolinea navetta Avigliana 5:57 22:18

TRANA - Via Roma, 11
Fermata GTT 23595 - Via XX Settembre 6:07 22:08

SANGANO
Via Pinerolo | Fermata GTT 23580 Via Bert 6:12 22:03

BRUINO
Via Orbassano, 104 | Fermata GTT 23562 6:17 21:58

ORBASSANO - davanti risto. cinese
Strada Torino, 53 | Fermata GTT 27680 6:24 21:51

BEINASCO - Ipercoop
Strada Torino, 34 | Fermata GTT 292 6:35 21:41

NICHELINO - MondoJuve – Distributore IP
Strada Debouché 6:45 21:30

CARMAGNOLA - Casello Autostradale 
Parcheggio lato destro 7:10 21:05

SOSTA 15 MINUTI • TOTAL ERG - Mondovì (solo andata)

BERGEGGI
Via Aurelia, 10 | Fermata 679 8:31 20:04

SPOTORNO
Via Aurelia, 62 | Fermata 674 8:39 19:56

NOLI
Via Aurelia davanti Bagni Ondina | Fermata RT 8:43 19:52

VARIGOTTI
Via Aurelia 119 angolo Via Isasco | Fermata 591 8:50 19:45

FINALE LIGURE
Piazza Olinto Simonetti | Fermata RT 326 9:00 19:35

PIETRA LIGURE - INTERSCAMBIO
Viale XXV Aprile, 16 9:10 19:25

LOANO
Piazza G. Valerga | Fermata RT 3091 9:20 19:15

LOANO - 2 VILLAGE 
Via degli Alpini, 6 9:23 19:12

BORGHETTO S. SPIRITO
Via Aurelia, 16 | Fermata RT 600 9:26 19:09

CERIALE 
Rotatoria Via Aurelia - Via Romana | Fermata 3075 9:30 19:05

ALASSIO - Via G. Mazzini  
Fronte Piazza della Libertà - Fermata RT 3033 9:35 18:50

LAIGUEGLIA
Via Aurelia, 108 angolo Via Milano | Fermata 3018 9:55 18:40

ANDORA
Via Aurelia, 64 | Fermata RT 3008 10:01 18:34

CERVO 
Via Aurelia, 58/A | Fermata 31045 10:10 18:25

S. BARTOLOMEO AL MARE
Via Aurelia, 188 | Fermata 31014 10:15 18:20

DIANO MARINA
C.so G. Garibaldi, 26 | Fermata 31037 10:20 18:15

IMPERIA 
Piazza Dante  | Fermata RT 32003 10:30 18:05

FERMATE ANDATA RITORNO

PIOSSASCO - Via Volvera 
Fermata GTT 28142 5:40 22:35
CUMIANA - Località Bivio
Fermata Cavourese - GTT 43752 5:50 22:25
FROSSASCO - Località Bivio
Fermata Cavourese - GTT 43772 5:57 22:18
PINEROLO - Stazione Ferroviaria
Piazza Garibaldi | Fermata 30710 6:05 22:10
OSASCO - davanti al SELF
Fermata 30752 SELF 6:13 22:02
CAVOUR - Scuole Medie
Fermata 40727 Scuole Medie 6:24 21:51
BARGE 
Fermata ATI 54450 Crocera di Barge 6:31 21:44
SALUZZO - Fronte Cimitero
Fronte fermata ATI 54532 6:42 21:33
SAVIGLIANO - Via Montebianco, 2
Fronte MAXISCONTO 6:57 21:18
FOSSANO - Bar Tom
Via Circonvallazione, 7 7:13 21:02

SOSTA 15 MINUTI • BAR TOM - Fossano

BERGEGGI
Via Aurelia, 10 | Fermata 679 8:31 20:04
SPOTORNO
Via Aurelia, 62 | Fermata 674 8:39 19:56
NOLI
Via Aurelia davanti Bagni Ondina | Fermata RT 8:43 19:52
VARIGOTTI
Via Aurelia 119 angolo Via Isasco | Fermata 591 8:50 19:45
FINALE LIGURE
Piazza Olinto Simonetti | Fermata RT 326 9:00 19:35
PIETRA LIGURE - INTERSCAMBIO
Viale XXV Aprile, 16 9:10 19:25
LOANO
Piazza G. Valerga | Fermata RT 3091 9:20 19:15
LOANO - 2 VILLAGE 
Via degli Alpini, 6 9:23 19:12
BORGHETTO S. SPIRITO
Via Aurelia, 16 | Fermata RT 600 9:26 19:09
CERIALE 
Rotatoria Via Aurelia - Via Romana | Fermata 3075 9:30 19:05
ALASSIO - Via G. Mazzini  
Fronte Piazza della Libertà - Fermata RT 3033 9:35 18:50
LAIGUEGLIA
Via Aurelia, 108 angolo Via Milano | Fermata 3018 9:55 18:40
ANDORA
Via Aurelia, 64 | Fermata RT 3008 10:01 18:34
CERVO 
Via Aurelia, 58/A | Fermata 31045 10:10 18:25
S. BARTOLOMEO AL MARE
Via Aurelia, 188 | Fermata 31014 10:15 18:20
DIANO MARINA
C.so G. Garibaldi, 26 | Fermata 31037 10:20 18:15
IMPERIA 
Piazza Dante  | Fermata RT 32003 10:30 18:05

LINEA VERDE LINEA GIALLA LINEA ROSSA
Rivoli - Torino Porta Nuova - Porta Susa - Mirafiori Avigliana - Val Sangone - Orbassano - Nichelino  Pinerolese - Saluzzese - Fossano



°

FERMATE ANDATA RITORNO

CHIERI - MOVICENTRO
Strada Campo Archero, 10 5.50 22.25

RIVA PRESSO CHIERI
Via Vittorio Veneto, 16 6.00 22.14

VILLANOVA D’ASTI 
Viale Torino, 19 6.12 22.03

POIRINO
Via Indipendenza n.34 - Fermata GTT 25695 6.22 21.53

SANTENA
Piazza Santi Cosma e Damiano n.8 6.36 21.39

CAMBIANO 
Via Nazionale n. 36 - Fermata GTT 3087 6.43 21.32

TROFARELLO - F.S. 
Via Roma n.44 - Stazione F.S. 6.49 21.26

MONCALIERI - 45° NORD ENT. CENTER 
Via Fortunato Postiglione  - Fermata GTT 6070 6.55 21.20

SOSTA 15 MINUTI • TOTAL ERG - Mondovì (solo andata)

BERGEGGI
Via Aurelia, 10 | Fermata 679 8.31 20.04

SPOTORNO
Via Aurelia, 62 | Fermata 674 8.39 19.56

NOLI
Via Aurelia davanti Bagni Ondina | Fermata RT 8.43 19.52

VARIGOTTI
Via Aurelia 119 angolo Via Isasco | Fermata 591 8.50 19.45

FINALE LIGURE
Piazza Olinto Simonetti | Fermata RT 326 9.00 19.35

PIETRA LIGURE - INTERSCAMBIO
Viale XXV Aprile, 16 9.10 19.25

LOANO
Piazza G. Valerga | Fermata RT 3091 9.20 19.15

LOANO - 2 VILLAGE 
Via degli Alpini, 6 9.23 19.12

BORGHETTO S. SPIRITO
Via Aurelia, 16 | Fermata RT 600 9.26 19.09

CERIALE 
Rotatoria Via Aurelia - Via Romana | Fermata 3075 9.30 19.05

ALASSIO - Via G. Mazzini  
Fronte Piazza della Libertà - Fermata RT 3033 9.35 18.50

LAIGUEGLIA
Via Aurelia, 108 angolo Via Milano | Fermata 3018 9.55 18.40

ANDORA
Via Aurelia, 64 | Fermata RT 3008 10.01 18.34

CERVO 
Via Aurelia, 58/A | Fermata 31045 10.10 18.25

S. BARTOLOMEO AL MARE
Via Aurelia, 188 | Fermata 31014 10.15 18.20

DIANO MARINA
C.so G. Garibaldi, 26 | Fermata 31037 10.20 18.15

IMPERIA 
Piazza Dante  | Fermata RT 32003 10.30 18.05

LINEA BLU BIGLIETTI

www.cavourese.it • booking@cavourese.it • (+39) 0113970000
facebook.com/cavourese • instagram.com/cavourese

Lascia a casa lo stress e vai al mare in autobus.
Liguria Shuttle collega Torino e oltre 30 comuni

della prima cintura alla riviera ligure di ponente.

Compra il tuo biglietto online su www.cavourese.it, su Telegram 
grazie al CavoureseBOT oppure presso le rivendite autorizzate.

La prenotazione è obbligatoria. 

PRIMA PRENOTI E MENO PAGHI!Collina chierese - Poirino - Santena - Trofarello e Moncalieri

Tariffe valide per viaggi con destinazione/partenza
per le località comprese nella tratta tra Bergeggi - Loano.

Tariffe valide per viaggi con destinazione/partenza per località 
comprese nella tratta tra Loano 2 Village - Imperia.

LONG DISTANCE

OPTIONAL

SHORT DISTANCE
VIVI UN MARE DI RELAX!

Servizio attivo dal 20 Aprile al 30 Settembre 2019
Sabato, Domenica e giorni festivi.

16.50€
Biglietti A/R a partire da

Prenotazione obbligatoria

3 GIORNI
prima della partenza

2 GIORNI
prima della partenza

1 GIORNO
prima della partenza

               Andata
               Ritorno   17,50 €   19,50 €   21,50 €

Andata e ritorno
IN GIORNATA   20,00 €   22,00 €   26,00 €

Andata e ritorno
IN GIORNI DIVERSI   26,00 €   28,00 €   32,00 €

3 GIORNI
prima della partenza

2 GIORNI
prima della partenza

1 GIORNO
prima della partenza

Solo ANDATA
Solo RITORNO   13,50 €   15,50 €   17,50 €

Andata e ritorno
in giornata   16,50 €   18,00 €   22,00 €

Andata e ritorno
in giorni diversi   22,00 €   24,00 €   28,00 €

PRENOTAZIONE
POSTO DAVANTI

Il posto davanti è garantito entro
la fermata di interscambio - Pietra Ligure 3,00 €

DATA
MODIFICABILE

Modifica la tua prenotazione entro le ore 
10.30 del giorno prima della partenza 3,00 €

BAGAGLIO
INGOMBRANTE

Pensato per chi va in vacanza per più
giorni o trasporta attrezzatura sportiva 3,00 €

TRASPORTO AMICI
A 4 ZAMPE

Gli animali hanno il posto riservato
e viaggiano vicino al proprio padrone TARIFFA INTERA

Durante il periodo d’alta stagione (Luglio - Agosto)
sono possibili ritardi dovuti al forte traffico. 

SOLO


